Roma 3 de Noviembre 1490. 

Tnoceñtius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis... abba-
ti monasterii de Herrera la Real 1 et caritori ecclesie de Armentia ^ 
Calagrtrritanao dioc., salutem et apostolicara benedictionem. 

Humilibus suplicum votis libenter annuimus caque faboríbus 
prosequimur oportunis. Exhibita quidem nobis nuper pro parte 
diiectorum filiorum Prioris et Capituli secularis et collegiate eccle
sie sanctorura Cosme et Damiani, opidi de Caveis-rubeis, Burgonsis 
dioc. petício continebat quod olim ipsi prior et capitulum dilectos 

1 En el archivo colegial (leg- X n 0 12a) existe una petición del concejo 
de Covarrubias-con fecha 28 de Septiembre 1473., para que el abad y su 
representante Juan Martínez, de Lenna, el prior y cabildo les permitan 
vendimiar en los días reservados. Queda concedida la g'racia, pero úni
camente para el año de la fecha y mediante una gratificación destinada 
á la fábrica capitular. 

' Abadía cisterciense, entre Haro y Miranda de Ebro. 
' Armentia, en la provincia de Vitoria, antigua sede episcopal. 
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filios rectores parrochialis ecclesie, per plures rectores regi solite, 
Sancti Thome dicti opidi, et universos clericos perpetuos beneficiatos 
ineadem, qui eis certa orrea seu cameras et alia loca ad reponendum 
et conservandum certos tune expressos decimales et alios fructus, 
redditus et proventus dicte collegiate ecclesie asignare, ac de qui-
busdam aliis juribus, bonis ac rebus etiam tune expressis r^spodere 
legitime tenebantur, super hoc inter alia petendo eos condenan et 
compelli ad orrea, cameras et loca predio ta eis asignandum, et de 
juribus et bonis ac rebus hujus modi respondendurn, corara dilectis 
filiis vicariis venerabilis fratris nostri Ludovici, episcopi Burgen-
sis, in spiritualibus goneralibus 3, non ex delegatione apostólica 
traxerunt in causam; et dictus episcopus illam in se advocans et in 
statu debito reasumens ac inde ad ulteriora procedens, partim pro 
eisdem rectoribus et clericis et contra priorem et capitulum prefa-
tos, partim e contra, sententiam proraulgavit 4. 

A qua quidem sententia pro paite prioris et capituli eorumdera, 
quatinus contra ipsos lata extitit, ad Sedem fuit Apostolicam appe-
llantum, et deinde nobis humiliter supplicatum ut predicte appella-
tionis ac post et contra eam atemptatorum et innovatorura quo~ 
rumcumque nullitatisque procesus et sententie hujusmodi, ac 
omnium et singulorum aliorum in prioris et capituli ac collegiate 
ecclesie prejudicium per dictura episeopum et quoscumque alios 
circa premissa gestorum, totius quoque negotii principalis hujus-